证券代码：002213                证券简称：大为股份           公告编号：2022-079

深圳市大为创新科技股份有限公司

关于全资子公司完成工商变更登记的公告

深圳市大为创新科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到公司全

资子公司深圳市特尔佳科技孵化器有限公司（以下简称“孵化器公司”）的通知，

孵化器公司对其经营范围进行了变更，并已取得了深圳市市场监督管理局出具的

《变更（备案）通知书》，具体变更情况如下：

企业名称 变更事项 变更前 变更后

深圳市特

尔佳科技

孵化器有

限公司

经营范围

一般经营项目：高新技

术企业的孵化服务。自

有房屋租赁；物业管

理；投资咨询、企业管

理咨询；商务信息咨

询；展览展示策划。

一般经营项目：高新技术

企业的孵化服务。自有房

屋租赁；物业管理；投资

咨询、企业管理咨询；商

务信息咨询；展览展示策

划；停车场服务。（除依

法须经批准的项目外，凭

营业执照依法自主开展经

营活动）

除上述变更外，孵化器公司工商登记的其他事项未发生变化。

特此公告。

深圳市大为创新科技股份有限公司

董 事 会

2022 年 7 月 21 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。